

 UNIVERSITE DE PAU ET DES PAYS DE L'ADOUR SIRET : 19640251500270 TVA intracommunautaire : FR.69.196.402.515	
UPPA _ UNIVERSITE DE PAU ET DES PAYS DE L'ADOUR UPPA Avenue de l'Université 576 64000 PAU FRANCE Tél : 05.59.40.70.00 Fax : 05.59.40.70.01 <i>Cachet du service ou du laboratoire</i>	

Récapitulatif de l'engagement attributaire

Référence à rappeler OBLIGATOIREMENT sur la facture (déposée sur Chorus Pro) et le bon de livraison Pour la commande du 30/09/2024
Numéro EJ = numéro de commande CDE-2024-011083
Réf. / Code service PATRIMOINE



Fournisseur

CALESTREME CS EURL
 17 Avenue Albert 1er
 64320 BIZANOS
 FRANCE

Tél : 05.59.53.12.95

PATRIMOINE - Opération R+2 IPREM II / Mission CSPS

Marché	Marché n° 002 - Marché 2023-1237: Missions de coordination en matière de sécurité et de protection de la santé (SPS) de 2ème et 3ème catégories au profit des services et établissements publics de l'État en région Nouvelle-Aquitaine. (Lot 5 marché PFRA)
Lot	Lot n° 001 - Marché 2023-1237: Missions de coordination en matière de sécurité et de protection de la santé (SPS) de 2ème et 3ème catégories au profit des services et établissements publics de l'État en région Nouvelle-Aquitaine. (Lot 5 marché PFRA)

Désignation des Travaux ou Fournitures	Référence	Qté	P.U.	HT	TVA	TTC
Missions de coordination en matière de sécurité et de protection de la santé Phase conception et phase réalisation - échéancier	Selon BPU	1	6 396,25	6 396,25	20,00 %	7 675,50

TOTAL HT	6 396,25
TVA 20,00 %	1 279,25
TOTAL TTC	7 675,50

Vu la dépense engagée pour un montant de
sept mille six cent soixante quinze euros cinquante centimes

Adresse de livraison UPPA _ UNIVERSITE DE PAU ET DES PAYS DE L'ADOUR UPPA Avenue de l'Université BP 576 64000 PAU FRANCE Tél : 05.59.40.70.00 Fax : 05.59.40.70.01
Observations En l'absence de coordonnées bancaires sur la facture, joindre impérativement un RIB récent Commande suivie par Stephanie VERGNAULT (stephanie.vergnault@univ-pau.fr) Chargé d'opérations : Alain Pouyau

PAU, le 01/10/2024

Ce document a été validé électroniquement par un
 ordonnateur habilité. Il vaut engagement de
 l'établissement sans nécessité de signature manuscrite.

Commande validée par : PATRICIA LUSSIEZ



Commande réalisée dans le
 cadre des marchés publics
 Bon destiné au fournisseur

CDE-2014-011083

Missions de coordination en matière de sécurité et de protection de la santé (SPS) de 2^{ème} et 3^{ème} catégories au profit des services et établissements publics de l'État en région Nouvelle-Aquitaine

Annexe au bon de commande

**LOT N°5 - Départements des Landes et des Pyrénées Atlantiques –
CALESTREME CS - 24252**

PERSONNE PUBLIQUE CONTRACTANTE :

Madame la Préfète de la région Nouvelle-Aquitaine 4b, esplanade Charles-de-Gaulle 33077 BORDEAUX CEDEX

SERVICE PRESCRIPTEUR

Service de l'État ou établissement de l'État :

Direction du Patrimoine et Université de Pau et des Pays de l'Adour

Correspondant chargé du suivi de l'opération :

ALAIN POUYAU

tel 05.59.40.70.64 / 06.99.65.80.21

mail alain.pouyau@univ-pau.fr

Adresse de facturation :

Indiquer précisément l'adresse de facturation

N° EJ CHORUS du marché :

1300171041

Libellé de l'opération :

Opération IBEAS – IPREM2 – Aménagement du R+2 du bâtiment IPREM2

Lieu d'exécution de l'opération :

R+2 Bâtiment IPREM2 – HELIOPARC – 64000 PAU Bâtiment PALASSOU

Coordonnées des autres intervenants (maître d'oeuvre, OPC, contrôleur technique....):

En cours de consultation

Opération de 2 ème catégorie - Classe E	
Date prévisible de début de la phase de conception	nov-24
Nombre de vacations en phase conception	3
Date prévisible de début de la phase de réalisation	oct-25
Nombre de vacations en phase réalisation	48

N°	Eléments de mission	A
PHASE CONCEPTION		
1	Ouverture du registre journal de coordination	0,00 €
2	Analyse et rapport des dossiers établis par le maître d'ouvrage (AVP ou PRO)	155,00 €
3	Vacation (l'unité de 3 HEURES) : Participation aux réunions et visites diverses	240,00 €
4	Elaboration et informatisation et transmission au maître d'ouvrage du P.G.C.	155,00 €
5	Elaboration du D.I.U.O.	76,00 €
6	Contrôle des données relatives aux lieux de travail	0,00 €
7	Contribution à l'élaboration du DCE et participation à l'analyse des offres	20,00 €
8	Participation à l'élaboration de la déclaration préalable	0,00 €
9	Tenir à jour et afficher la déclaration préalable	0,00 €
TOTAL H.T. PHASE CONCEPTION		646,00 €
TOTAL H.T. PHASE CONCEPTION (avec taux de révision 2024 C=1,0625)		686,38 €
T.V.A. (20%) PHASE CONCEPTION		137,28 €
TOTAL T.T.C. PHASE CONCEPTION		823,65 €

PHASE REALISATION		
10	Inspection préalable	120,00 €
11	Communications des consignes de sécurité comptes rendus des inspections, notifications diverses	20,00 €
12	Veiller à la mise en œuvre des principes généraux de prévention	20,00 €
13	Tenue et mise à jour du R.J.C.	0,00 €
14	Tenue et adaptation du P.G.C.	40,00 €
15	Examen, transmission et harmonisation des P.P.S.P.S.	76,00 €
16	Définition des suggestions	0,00 €
17	Organisation de la coordination de l'activité des entreprises, des modalités d'utilisation en commun des installations, de l'information et des échanges interentreprises	80,00 €
18	Inspections communes avant exécution des travaux	98,00 €
19	Vacation (l'unité de 3 HEURES) : visites diverses, inspections, réunions de chantier	4 800,00 €
20	Contrôle des données relatives aux lieux de travail	0,00 €
21	Complément au D.I.U.O. et Transmission au Maître d'ouvrage	120,00 €
22	Archivage R.J.C. pendant 5 ans	0,00 €
TOTAL H.T. PHASE REALISATION		5 374,00 €
TOTAL H.T. PHASE REALISATION (avec taux de révision 2024 C=1,0625)		5 709,88 €
T.V.A. (20%) PHASE REALISATION		1 141,98 €
TOTAL T.T.C. PHASE REALISATION		6 851,85 €

PHASE CONCEPTION + PHASE REALISATION		
TOTAL H.T.		6 020,00 €
TOTAL H.T. (avec taux de révision 2024 C=1,0625)		6 396,25 €
T.V.A. (20%)		1 279,25 €
TOTAL T.T.C.		7 675,50 €

Fait à Bizanos

Le 18/07/2024



CALESTRÉMÉ CS
17, AVENUE ALBERT 1^{er}
64320 BIZANOS
SIRET : 480 145 848 00030